Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N°_____  Seção: 2   Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4497/2014

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, de acordo com
atribuições  conferidas  através  da Portaria  nº  2758,  de  09 de julho  de 2009,  do
Magnífico Reitor; e de acordo com processo nº 23073.035928/2014-61;

           RESOLVE:

Designar  o  servidor  ANTÔNIO CARLOS DA CRUZ VILLAS,  ocupante  do

cargo de Assistente em Administração, do Quadro de Pessoal desta Universidade,

para  exercer  a  função  de  Secretário  do  Programa  de  Pós-Graduação  em

Antropologia,  FG-6, do Instituto de Filosofia e Ciências Humanas, a partir da data

de publicação desta Portaria no Diário Oficial da União.

Vice Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de novembro de 2014.

Horacio Schneider
Vice-Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4497/2014
	Horacio Schneider
	Vice-Reitor